
89KŘÍŽOVKA O CENYÚTERÝ 31.12.

 6.05 Tom a Jerry: 
  Kdo vyzraje na piráty  
  Americký animovaný fi lm (2006). 
 7.10 Dora a ztracené město
  Americko-australský fi lm (2019). 
 8.55 Šmoulové
  Zlý čaroděj Gargamel pronásleduje 
  Šmouly, kteří mu kouzelným portálem 
  uniknou do světa lidí, a to přímo 
  do New Yorku. Malí modří Šmoulové 
  musejí dát hlavy dohromady a najít 
  způsob, jak se dostat zpátky domů do 
  vesničky dříve, než je Gargamel znovu 
  vystopuje... 
  Koprodukční rodinný fi lm (2011). 
 10.35 Cesta do pravěku   
  Nález pravěké zkameněliny rozhodl, že 
  se čtyři zvídaví kluci vydali na malé  
  pramičce do dávné minulosti. Během  
  dobrodružné výpravy dorazili až na  
  samý počátek života na Zemi. 
  Český fi lm (1955). 
 12.10 Zakletá jeskyně 
  Hluboko v královském lese je solná  
  jeskyně, kde jsou uložené vzácné 
  poklady. Toho, kdo by chtěl některý 
  z nich odnést, však postihne dávná  
  kletba. Rychtářova dcera Lena přesto 
  po vzácném drahokamu z hlubin 
  jeskyně zatouží. Její lehkovážný čin 
  tak uvede do pohybu události, jejichž 
  následky naruší křehkou rovnováhu 
  celého království a postihnou i Lenu... 
  Pohádka v koprodukci ČR, Slovenska 
  a Maďarska (2022). 
 14.05 Mortdecai: 
  Grandiózní případ
  Lord Charlie Mortdecai je obchodník  
  s uměním a také podvodník. Kvůli 
  dluhům se dostal do velkých fi nančních 
  problémů. V Oxfordu je ukraden vzácný  
  obraz Francisca Goyi, přičemž je zavražděn
  a restaurátorka, která na obraze 
  pracovala. Případem se zabývá inspektor
   Alistair Martland, který je bývalým  
  spolužákem Lorda Mortdecaie...   
  Britsko-americká komedie (2015). 
 15.55 Ježek Sonic 
  Superrychlý ježek Sonic z jiné planety  
  se spojí s výrazně pomalejším venkovským
   poldou, aby zhatili plány děsivě  
  vynalézavého Dr. Robotnika, který chce
  s pomocí Sonicových schopností   
  ovládnout svět a nejbližší okolí. Jenže 
  i ten nejopatrnější ježek může udělat  
  chybu a Sonic zjistí, že ani nejrychlejší 
  nohy nemusí k úspěšnému útěku 
  stačit... Film natočený v koprodukci  
  USA, Japonska a Kanady (2020). 
 17.40 Láska nebeská 
  Láska dostihne každého a většinou 
  ve chvíli, kdy to nejméně čeká! 
  V Londýně, pár týdnů před Štědrým 
  dnem, začíná osm různých příběhů,  
  jejichž protagonisté jsou více či méně 
  spřízněni. Tyto londýnské životy se 
  setkají, smísí, a nakonec vše vyvrcholí 
  na Štědrý večer poznáním, že láska je 
  ve skutečnosti všude kolem nás i kolem
   těch, kteří o ní pochybují... 
  Americká romantická komedie (2003).  
 20.00 Zohan: 
  Krycí jméno kadeřník
  Špičkový izraelský bojovník proti 
  terorismu Adam Sandler předstírá vlastní
   smrt, aby si mohl splnit sen. stát se 
  kadeřníkem v New Yorku. Brzy ale zjišťuje,
   že uniknout vlastnímu osudu není  
  tak snadné, jak si myslel... 
  Americká komedie (2008). 
 22.10 Pařba v Bangkoku 
  Americká komedie (2011). 
 0.00 Riddick 
  Americko-britský akční fi lm (2013).  
 2.00 Mortdecai: 
  Grandiózní případ
  Britsko-americká komedie (2015). 
 3.35 Trhala fi alky dynamitem
  Česká komedie (1992). 

Tajenka ... listem. VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnou křížovku zašlete na adresu vydavatele viz. str. 3 nebo e-mailem 

na krizovky@uniform.cz do 31.1.2025. Slosování proběhne 8.2.2025.


